CAiiAfi 	D
[NCA:.;NH

Sümuh Solicita providências do
Executivo. para que interceda junto a
Engeluz, para que seja realizada a
energização da extensäo de Jluminaçào
Püblica na Rua Horácio de Oliveira, rua
sem saIda ao lado da casa de n°50 no Jardim
Beatriz, Engenheiro Cardoso.

IMI
CAMARA MUNICIIPAL DE IITAPEVI

- Estado de So Paulo -

rAAONO3Ol/2O19

I
INDICO a. Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentissimo rthr Igor 	So..;-es Ebert, Prefeito Municipal, para que seja realizada

extensäo de I1!1miI1açic! Pübk:: ;u RuaHorácio de Oliveira. wa sem saIda ao lado da

casa de n°50 no Jrdii beak 	1icnhr9 ('ardoso.

Justifcativa C)

-
cP- o

OCO O
Senhor Presidente:- 	 ' jS 	.i1 PR1
Senhores Vereadores:-

/
• 1 ____

- 	I....\
Senhoras

liata-se de ama sohthtaçao amiga dos mora or 	 para u seja

realizada a extensiode iuni tç;:; .'b1iëa.paRua Horde de Oliveira, rua sem salda,

ao lado da casa de n50 no bairro Jardirn Beatriz, Engenheiro Cardoso. Ressaltamos

que sem a iluniinaçao da ru:t Ii. a escura tornando inseguro o local para a passagem

dos pedestres e moadorc s.

Desde ji .tgradi. . e coi . om a cornpreensäo dc Vossa Senhoria.

Sth& e--..-.; .'jcssöes Benvindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

a:m!a 	d0"1 da S. odrigues

Rua Arnaldo Sergio Gordeim das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - GEE: 06694-090
Fone (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br